1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 13 de Junho de 2019                        Edição Nº: 1767

DECRETO Nº. 06/2019

“SÚMULA: Exonera Funcionária Pública Municipal do Quadro de
Efetivo.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do
Paraná, Sr. Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que
lhe são conferidas em Lei ,e

Considerando o Decreto nº61/2018 de 19 de Junho de 2018 e o
Decreto 66/2018 de 28 de Junho de 2018, de exoneração dos
servidores aposentados;

                                          DECRETA

Art. 1º. – Fica EXONERADA, a partir de 14/01/2019 do Quadro
de Efetivo, do Cargo de Professora do Ensino Básico, Matrícula
nº.200027 a funcionária pública Municipal a Srª. Sonia de Souza
Freire, portadora da Cédula de Identidade RG. N°. 3.407.780-0

SSP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS,
no Estado do Paraná, aos 14 dias do mês de Janeiro de 2019.

__________________________
Antonio Claudio Santiago

Prefeito Municipal

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS DE
PREÇOS

REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019.

A comissão de licitação comunica aos interessados na
execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº
05/2019, que após a análise e verificação das propostas

comerciais apresentadas nos envelopes de propostas de
preços, decidiu do seguinte modo:

EMPRESA SITUAÇÃO VALOR

QUICKBUM E-COMMERCE EIRELI CLASSIFICADA 10.759,50

A.C. MATERIAIS MÉDICOS LTDA -
EPP

DESCLASSIFICADA

Assim, tendo em vista não estar todos os representantes
legais presentes na sessão de julgamento das propostas
comerciais a Comissão Permanente de Licitação decide pela
publicação do resultado, aguardando o transcurso do prazo
legal de 5 (cinco) dias úteis, conforme artigo 109, inciso I,
alínea “b” e §1º do mesmo artigo, todos da Lei nº 8.666/93.

Grandes Rios-PR, 13 de Junho de 2019.

Marlene Ribeiro Leal Dias

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Daiane Maria dos Santos Ferreira
Membro da Comissão Permanente

Aline Silvestre Gonçalves
Membro comissão Permanente

RESOLUÇÃO 03/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, do Município de Grandes Rios, no uso de suas

atribuições conferidas em lei e através de reunião
extraordinária, realizada no dia 13/06/2019 e de acordo com
a Ata nº. 03/2019:
RESOLVE:
I – Divulgar a relação dos candidatos inscritos para o
Processo de Escolha do Conselho Tutelar:

01/2019 - Maria Lenice Marcondes Alves Maduro
02/2019 - Samir Calvino Rodrigues
03/2019 - Daiana Cristina Barratela
04/2019 - Camila Guedes Laurindo Trentini
05/2019 - Claudete Pinto Camargo Rosa
06/2019 - Marcelo Wilchenski
07/2019 - Beatriz Fagundes da Costa
08/2019 - Nilvana Faria Batista dos Santos
09/2019 - Josiana Franco Gonçalves Santos
10/2019 – Aparecida das Graças Antoniolli
11/2019 – Ester Camargo de Paula
12/2019 – Jessica Caetano de Paula
13/2019 – Sandra Maria dos Santos
14/2019 – Fabíola Oliveira Campos
15/2019 – Ana Paula da Costa
16/2019 – Ariana Aparecida Santos Guilherme

II- Ficam os candidatos acima mencionados convocados para
prova de conhecimentos teóricos, conforme edital 01/2019 no
dia 27/06/2019 as 9hrs no Projeto Menino Esperança.
III- Esta Resolução entrará em Vigor na data de sua
Publicação. Grandes Rios, 13 de junho de 2019.

Atenciosamente,

________________________

Ana Paula Gonçalves de Melo
Presidente do CMDCA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2019 às 00:01:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-14T00:01:22-0300